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عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران در 
»روز اقتصاد علامه«:

نخبگان دانشگاهی برای دستگاه های 
اجرایی یک فرصت اند

عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران گفت: 
استفاده از نخبگان و دانش آموختگان با استعداد 
دانشگاه های کشور، فرصت مهمی برای بالندگی 

اقتصادی کشور در دستگاه های اجرایی است. 
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
و  صنعت  ارتباط  میزگرد  در  وطن پور  محمد 
در  علامه«  اقتصاد  »روز  مراسم  در  دانشگاه 
در  کارآفرینان  و  دانشجویان  اساتید،  جمع 
دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی)ره( 
استعدادهای  از  استفاده  به  امیدواری  گفت: 
در  کشور  برتر  دانشگاه های  دانش آموختگان 
استعدادهای  دارد.  وجود  اجرایی  دستگاه های 
و  دانش جویان  و  نخبگان  میان  در  فراوانی 
با  و  دارد  وجود  کشور  جوان  دانش آموختگان 
تداوم همین مسیر، کشور از ظرفیت  نیروها و 
سرمایه های انسانی بااستعداد بهره های فراوان 

خواهد برد. 
وی با توصیه به دانشجویان و فارغ التحصیلان 
کار حرفه ای،  بازار  به  ورود  برای  اقتصاد  رشته  
گفت: در سازمان های حرفه ای و رسمی، ذهنیت 
با دوران دانشجویی و دانشگاهی متفاوت است و 
می طلبد که با جدیت بیشتری برای تطابق یافتن 
با فضای واقعی کار تلاش کنند و نباید از برخی 

ناملایمات ناامید بود. 
وطن پور افزود: آنچه که در دانشگاه آموخته 
واقعی  نیازهای  با  طبیعی  طور  به  می شود 
جامعه و بازار کار تطابق دقیق ندارد و از این رو 
دانش آموختگان رشته اقتصاد که وارد حوزه های 
توصیه  می شوند،  بیمه  و  بانک  پول،  حرفه ای 
دقیقی  تئوری  یک  چیز  هر  از  قبل  می شود 
از فضای کاری خود تدوین کنند و یک مبنای 

منطقی را هدف بگیرند. 
وی گفت: باید تلاش شود تا در کنار تئوری های 
اقتصادی، از بخش های اجرایی و عملیاتی مالی 
و حسابداری نیز غافل نشده و حداقل به لحاظ 

تئوریک از این مباحث دور نماند. 
وطن پور با اشاره به ضرورت توجه به مباحث 
نیز  اقتصادی  و  مالی  بنگاه های  در  حقوقی 
برای  حقوقی  مباحث  و  موضوعات  گفت: 
دانش آموختگان اقتصاد یک ضرورت است و در 
واقع یک اقتصاددان آشنا به حسابداری و مالی و 
همچنین داشتن دانش حقوقی که روابط حقوقی 
بنگاه های اقتصادی را با یکدیگر تنظیم می کند، 

در بازار کار بسیار حائز اهمیت است. 
به  ایران  صادرات  بانک  هیئت مدیره  عضو 
آشنایی با محاسبات اقتصادی برای به کارگیری 
دیگر  از  را  کار  بازار  در  اقتصادی  توانایی های 
و  کرد  عنوان  اقتصاد  دانش آموختگان  نیازهای 
افزود: داشتن استعداد و روان سالم بستر مهم 
فراگیری و استفاده از دانش  فنی و تجربه افراد 

باتجربه و با سابقه در محیط کار است.  
وی با اشاه به فرآیند جذب نخبگان دانشگاه های 
اظهار  ایران،  صادرات  بانک  در  کشور  بزرگ 
امیدواری کرد که بتوان از وجود دانش آموختگان 
از  یکی  عنوان  به  علامه  اقتصاد  دانشکده 
دانشکده های برتر اقتصادی دانشگاه های کشور، 
در جمع کارکنان نخبه و باانگیزه بانک صادرات 

ایران بهره مند شد. 
از  ایران  صادرات  بانک  گزارش  براین  بنا 
کارشناسی  کارشناسی،  فارغ التحصیلان مقطع 
شهید  تهران،  دانشگاه های  دکتری  و  ارشد 
بهشتی، علامه طباطبائی، صنعتی شریف، علم 
و صنعت ایران، امیرکبیر و خواجه نصیرالدین 
طوسی و همچنین فارغ التحصیلان مقطع دکتری 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  تحقیقات  علوم  واحد 
تهران در رشته های مرتبط برای تصدی مشاغل 
تخصصی واحدهای ستادی، دعوت به همکاری 

می کند. 
رشته های مورد نیاز در این فراخوان، مهندسی 
کامپیوتر )تمامی گرایش ها(، مهندسی صنایع، 
گرایش ها(،  )تمامی  حسابداری  ریاضی،  آمار، 
انسانی،  منابع  )گرایش های  مدیریت  اقتصاد، 
گرایش ها(،  )تمامی  حقوق  بازاریابی(،  و  مالی 

اعلام شده است. 
علاقه مندان می توانند برای اطلاع از شرایط و 
مزایای این همکاری به صفحه اصلی سایت بانک 
صادرات ایران به نشانی: www.bsi.ir  مراجعه 

کنند.

برگزاری جشنواره بزرگ پذیرندگان 
بانک شهر

مدیر امور تحقیقات و توسعه بازار بانک شهر از 
اجرای جشنواره بزرگ پذیرندگان بانک شهر خبر 

داد.
رضا  شهر،  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
قنبرزاده با بیان اینکه جشنواره پذیرندگان بانک 
شهر با هدف افزایش رضایتمندی و ارتقاء کیفیت 
خدمت رسانی به پذیرندگان طراحی شده است، 
گفت: این جشنواره در بازه زمانی سه ماهه )از 
و  می شود  برگزار   ) مرداد  پایان  تا  ابتدای خرداد 
دارندگان پایانه فروشگاهی یا درگاه های پرداخت 
متصل به حساب بانک شهر می توانند با شرایط 
اعلام شده از مزایای این جشنواره برخوردار شوند.

بسته  قالب  در  تسهیلات  اعطای  افزود:  وی 
اعتباری ویژه پذیرندگان بانک شهر تا سقف 7 برابر 
میانگین حساب بر اساس معدل حساب حداقل 
یک ماهه و با نرخ های جذاب و متنوع از مزیت 

های بسته اعتباری پذیرندگان بانک شهر است.
قنبرزاده عنوان کرد: پذیرندگان به ازای هر یک 
میلیون ریال تراکنش در هر ماه یک امتیاز دریافت 
کرده و در قرعه کشی شرکت داده می شوند. بر 
این اساس در طول دوره جشنواره 100 جایزه 100 
تعلق خواهد  برتر  پذیرندگان  به  تومانی  میلیون 

گرفت.
مدیر امور تحقیقات و توسعه بازار بانک شهر 
گفت: در پایان هر ماه 15 پذیرنده برتر به لحاظ 
تعداد و مبلغ تراکنش مورد تقدیر قرار گرفته جوایز 
ارزنده بدون قرعه کشی به ایشان تعلق خواهد 
گرفت. همچنین برگزاری کنفرانس یا گردهمایی 
ارزش  بالاترین  با  پذیرندگان  برای  اختصاصی 
تراکنشی، با تمرکز بر ارائه آموزش های تخصصی، 
فرصت های شبکه سازی و تبادل تجربیات در حوزه 
پرداخت الکترونیک و توسعه کسب وکار از دیگر 

مزایای این جشنواره است.
ورود  با  شهر  بانک  افزود:  پایان  در  قنبرزاده 
بخش  تملک  طریق  از  پرداخت  حوزه  به  جدی 
پرداخت  آسان  شرکت  سهام  از  توجهی  قابل 
پرشین )آپ(؛ درصدد توسعه و بازنگری اساسی در 
استراتژی های خویش در حوزه پذیرندگی بوده و 
امیدوار است با اقدامات خلاقانه و هم افزایی فنی 
و کسب و کاری دو مجموعه در نهایت زمینه ساز 
ارائه خدمات اثربخش به فعالین این حوزه و اعتلای 

صنعت پرداخت در کشور باشد.

تخم مرغ درب مرغداری  کیلویی 
۶۱هزار تومان شد

تخم گذار  مرغداران  سراسری  اتحادیه  رئیس 
میهن گفت: امسال وزارت جهاد کشاورزی نرخ 
هر کیلوگرم تخم مرغ را درب واحدهای تولیدی 
۶1 هزار تومان تعیین کرده است که ۳.5 درصد 

رشد دارد.
اشاره  با  کاشانی  حمیدرضا  مهر  گزارش  به 
از  مازاد  مرغ  تخم  حمایتی  خرید  تداوم  به 
تولیدکنندگان، اظهار داشت: در مرحله اول هر 
کیلوگرم تخم مرغ با قیمت 5۸ هزار و 500 تومان 
و مرحله دوم ۶۳ هزار تومان خریداری شد و 
برای مرحله سوم ۶۸ هزار تومان و  قرار است 
مرحله چهارم 7۲ هزار تومان خرید صورت گیرد 

تا تولیدکنندگان متضرر نشوند.
وی با بیان اینکه سال گذشته نرخ مصوب این 
محصول 57 هزار و 500 تومان بود، افزود: امسال 
وزارت جهاد کشاورزی نرخ هر کیلوگرم تخم مرغ 
را درب واحدهای تولیدی ۶1 هزار تومان تعیین 

کرده است که ۳.5 درصد رشد دارد.
طبق  را  جاری  سال  در  مرغ  تخم  تولید  وی 
برنامه ریزی و مناسب دانست و افزود: اکنون 
به دلیل گرم شدن هوا و کاهش مصرف، ماهانه 
به کشورهای  تن تخم مرغ  تا 1۲ هزار  بین 10 

هدف صادر می شود.
رئیس اتحادیه سراسری مرغداران تخم گذار 
میهن افغانستان و پاکستان، کشورهای حاشیه 
مقصد  را  آفریقایی  کشور  سه  و  فارس  خلیج 
صادراتی تخم مرغ های ایرانی عنوان کرد و افزود: 
از ابتدای امسال ۲۴ هزار تن تخم مرغ به ارزش 

۲۴ میلیون دلار صادر شده است.
سال گذشته یک میلیون و ۳۶0 هزار تن تخم 
مرغ در کشور تولید شد که از این میزان 15۹ 
هزار تن محصول به ارزش بیش از 150 میلیون 

دلار به 11 کشور دنیا صادر شده بود.

گرچه اعتراض کامیون داران تاحدی فروکش کرده، 
اما دود آن به چشم مصرف کننده رفت؛ به طوری که 
اخلال موقت در حمل کالا موجب گرانی بیشتر انواع 
کالا های مورد نیاز مردم به خصوص بازار میوه شد؛ 
برای مثال قیمت هر کیلوگرم گوجه فرهنگی متوسط 
و درشت از ۴0 هزار تومان به ۶0 تا 70 هزار تومان 

رسیده است. 
به گزارش تابناک، براساس رصد قیمتی از میوه 
و صیفی جات در هفته جاری نشان می دهد قیمت 
سیب زرد و قرمزاز کیلویی ۶0 تا 100 هزار تومان، 
موز کیلویی 1۲0 هزار تومان، توت فرنگی 150 هزار 
تومان، هندوانه ۲5 هزار تومان، زرد آلو 150 هزار 
تومان به فروش می رود. همچنین قیمت موز هر 
تا   100 نارگیل  تومان،  هزار  تا ۳۹۸  کیلوگرم 1۳۸ 
تومان  هزار   ۴00 تا   ۲۲0 آناناس  تومان،  هزار   110

عرضه می شود. 
بر اساس مشاهدات میدانی، قیمت انواع میوه تا 
50 درصدی افزایش یافته است و متوسط قیمت میوه 
در خرده فروشی ها به 100 هزار تومان و بالاتر رسیده 
است. البته در برخی اقلام مانند پیاز و گوجه فرنگی 
افزایش قیمتی تا ۳0 درصد اعمال شده و میوه های 
به  که  توت سفید  و  زردآلو  مانند گیلاس،  نوبرانه 
تازگی وارد بازار شده اند نیز رقم بالاتری افزایش را به 

ثبت رساندند. 
میوه باز هم گران شد

تومان،  هزار  کیلویی 170  دو  درجه  گلاب  سیب 
گوجه سبز ۲00 هزار تومان و خیار کیلویی 50 هزار 
تومان عرضه می شود که حداقل ۲5 و حداکثر ۴0 
درصد افزایش یافته است و قیمت کیوی به کیلویی 

۲۳۸هزار تومان رسیده است.
علت گرانی از زبان رئیس اتحادیه میوه 

اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و 
سبزی تهران علت گرانی میوه را افزایش ۲ تا ۳ برابری 
هزینه های تولید مانند بذر، کود، سم، هزینه حمل و 
نقل و بسته بندی می داند و معتقد است این افزایش 
هزینه ها باعث شده تا قیمت میوه ها نیز افزایش یابد. 
او همچنین ضعف در نظارت بر بازار میوه و تره بار را 

یکی دیگر از عوامل گرانی می داند. 
به همین جهت لازم است تا دستگاه های نظارتی 
مانند سازمان تعزیرات حکومتی و بازرسی اصناف 
نظارت های خود را افزایش داده و با تخلفات برخورد 
حمایت های  و  تسهیلات  ارائه  با  همچنین  کنند 
کاهش هزینه های  به  به کشاورزان می تواند  مالی 

کنند.  کمک  قیمت ها  کنترل  نتیجه  در  و  تولید 
البته برنامه ریزی برای بازاررسانی مناسب و کاهش 
دلالی و واسطه گری می تواند نقش مهمی در کنترل 

قیمت ها داشته باشد.
به گزارش تابناک، به نظر می رسد که در این هفته، 
گرانی عمده و چشمگیری در تمامی اقلام میوه وجود 

نداشته، اما در برخی میوه ها و صیفی جات خاص 
بوده ایم که دلایل آن عمدتاً  افزایش قیمت  شاهد 
به افزایش هزینه های تولید، واسطه گری و ضعف 
نظارت بازمی گردد. همچنین، اختلاف قیمت قابل 
توجهی بین میادین میوه و تره بار و خرده فروشی ها 

وجود دارد.

بورس تهران در آخرین هفته اردیبهشت 1۴0۴ با نوسانی میان 
اصلاح و صعود همراه شد؛ شاخص کل با عبور مجدد از مرز ۳.۲ 
میلیون واحد قله ای تازه ساخت، اما ارزش معاملات خرد با کاهش 
۲۶ درصدی نسبت به هفته قبل، از تشدید رکود معاملاتی خبر 
داد. در این میان، بازگشت 1000 میلیارد تومانی پول حقیقی به 
موقعیت های سهامی و افزایش اقبال به صندوق های درآمد ثابت، 
نشانه ای از تردید سرمایه گذاران میان ریسک پذیری و محافظه کاری 

بود.

به گزارش اقتصادنیوز، بورس تهران اولین هفته اردیبهشت ماه 
از  را در شرایطی آغاز کرد که قدرتمندترین حمایت خود را بعد 
سال 1۳۹۹ همراه داشت و تراز ۳ میلیون و 100 هزار واحدی را نیز 
شکست و با ثبت ۶ هزار و ۳77 میلیارد تومان رشد مالکیت حقیقی 
قله ای جدید برای بازار سهام ساخت. بورس تهران در دومین هفته 
اردیبهشت ماه نیز شاهد رشد شاخص های سهامی بود ولی این بار 

با خروج پول حقیقی ۹57 میلیارد تومانی مواجه شد.
براساس گزارش اکوایران، در سومین هفته اردیبهشت اما شاخص 
کل بورس تهران پس از ۸ هفته شاهد کاهش تراز بود اما شاخص 
هم وزن همچنان رشد تراز داشت و از شدت خروج پول حقیقی 
کاسته شد. بازار سهام در چهارمین هفته اردیبهشت با افزایش تراز 
شاخص کل تا بالای مرز ۳ میلیون و ۲00 هزار واحدی همراه شد 
تا بار دیگر قله ای جدید برای این شاخص ثبت شود. هفته آخر 
اردیبهشت نیز با روندی صعودی آغاز شد اما در اواسط این هفته 
شاهد شکل گیری یک روند اصلاحی برای بازار سهام بودیم. در این 
هفته نیز شاخص های سهامی دو روز ابتدایی را با روند نزولی همراه 
بودند اما از میانه هفته شاهد بازگشت اقبال حقیقی به بورس تهران 

شدیم.
بلاتکلیفی سرمایه گذاران بین ریسک و امید

بورس تهران در روز ابتدای این هفته با محدودیت سه درصدی 

دامنه نوسان، شاهد ورود 5۶۳ میلیارد تومانی پول حقیقی به سهام 
و افزایش ۲۸۶ میلیارد تومانی مالکیت حقیقی بین صندوق های 
درآمد ثابت بود. ارزش معاملات خرد نیز که در انتهای هفته قبل 
در تراز 1۲ هزار و ۴5۴ میلیارد تومانی قرار داشت؛ روز ابتدایی این 
هفته در سطح 1۳ هزار و 7۲7 میلیارد تومانی قرار گرفت. ارزش 
معاملات خرد در این هفته روندی نوسانی داشت و روز چهارشنبه 
به سطح 10 همتی رسید. در این هفته متوسط ارزش معاملات خرد 
روزانه با ۲۶ درصد کاهش به نسبت هفته قبل تا سطح 11 هزار و 11۸ 
میلیارد تومانی پایین آمد و پس از تجربه چهار سطح متفاوت، نشان 
از رکودی تر شدن معاملات بازار با توجه به روند اخبار داشت. در 
این هفته 700 میلیارد تومان پول حقیقی از صندوق های با پشتوانه 
طلا خارج شد و هزار و ۶ میلیارد تومان پول حقیقی به موقعیت های 
سهامی اضافه شد و شاهد ورود هزار و 7۳۶ میلیارد تومانی جریان 

پول حقیقی به صندوق های درآمدثابت بودیم.
تراز شاخص کل بورس تهران نیز در انتهای هفته قبل ۳ میلیون و 
10۸ هزار و 11۸ واحد بسته شد و در روز انتهایی این هفته تا سطح 
۳ میلیون و 1۲۹ هزار و ۴0۳ واحدی افزایش داشت و بازدهی مثبت 
0.۶۸ درصدی را به ثبت رساند. شاخص کل هم وزن بورس تهران 
نیز در این هفته چیزی نزدیک به 1.0۳ درصد افزایش داشت و در 

تراز ۹۶۴ هزار و 7۴1 واحدی ایستاد.

این میوه ها 50 درصد گران شد

اعتراض کامیون داران میوه را گران کرد
با ادامه اعتصاب کامیون داران و اخلال در شبکه حمل و نقل در هفته ای که گذشت قیمت انواع میوه تا 50 درصد گران شد و دود آن به چشم مصرف 

کنندگان رفت.

نوسان بین ریسک و امیدبورس روی مرز ۳.2 میلیون

قیمت انواع 
میوه تا 50 

درصدی 
افزایش یافته 

است و متوسط 
قیمت میوه در 

خرده فروشی ها 
به 100 هزار 

تومان و بالاتر 
رسیده است

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد: به مرحله ای از حیات بانک رسیده ایم که 
می توانیم شاهد جهش آن در نظام بانکی کشور، بخش تعاون، اشتغال و کارآفرینی 

باشیم.
امیرهوشنگ عصارزاده در جلسه ویدئوکنفرانس با مدیران و همکاران مدیریت 
شعب استان ها گفت: در دوره جدید حضورم در بانک توسعه تعاون که به عنوان 
عضو کوچکی در کنار شما قرار گرفته ام، می توانیم شاهد دورانی تازه از کار، تلاش، 
پیشرفت و تحول در بانک باشیم. وی افزود: هم نشانه ها و هم پیش نیازهای حرکت 

به سوی جهش در بانک وجود دارد.
وی ادامه داد: یکی از نشانه های تحول و بلوغ در بانک توسعه تعاون این است که 

تمام ارکان مدیریتی و اداره امور از نیروهای درون بانک تأمین می شود.
عصارزاده بیان کرد: اینکه عزم تغییر و تحول مثبت منتج به نتیجه را داشته باشیم، 

الزامات و پیش نیازهایی دارد که باید همه به آن ها توجه داشته باشیم.
شناخت دقیق از وضع موجود

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد: در گام اول باید تحلیل و شناخت دقیقی 
از وضعیت موجود، فارغ از تعارفات، نگاه های فرمایشی و اسمی، به صورت شفاف و 
واقع بینانه داشته باشیم. وی تأکید کرد: امروز مجموعه ای از داشته ها و نداشته ها، 
نقاط قوت و ضعف و اندوخته های ارزشمندی داریم که می تواند نقطه اتکا برای 
تغییر و تحول در بانک قرار گیرد. درعین حال، نقاط ضعفی هم داریم که اگر از آن ها 
غافل شویم و اراده ای برای برطرف کردنشان نداشته باشیم، می تواند موجب آسیب به 
بانک شود. وی در تشریح برخی نقاط قوت بانک گفت: بانک توسعه تعاون با ۴۴۸ 

شعبه به عنوان بانکی شناخته شده و تأثیرگذار در فضای اقتصادی، تعاونگران، دولت، 
مشتریان و ذی نفعان است. عصارزاده ادامه داد: برخورداری از سرمایه ارزشمند 
نیروی انسانی باتجربه، متخصص، جوان و تحصیل کرده یکی دیگر از نقاط قوت 
مهم بانک توسعه تعاون است. به گفته این مقام ارشد بانکی، هم شعب و هم نیروی 
انسانی به صورت مشروط می توانند مبنا و ابزار جهش بانک قرار گیرند. وی ادامه داد: 

باور دارم مشتریان نیز جزو سرمایه های بانک محسوب می شوند.
گام اول توسعه یافتگی

عصارزاده بیان کرد: در موضوع سرمایه انسانی اعتقادم بر این است که مبنای 
توسعه و پیشرفت در هر سازمانی، نیروی انسانی آن است. هم در موفقیت ها و 
هم در کاستی ها، نقش نیروی انسانی به وضوح قابل مشاهده است. وی تأکید کرد: 
اگر قرار است بانکی برای توسعه کشور باشیم، باید خودمان از سطح قابل قبولی از 
توسعه یافتگی و کارآمدی برخوردار باشیم. امکان ندارد مجموعه ای ضعیف و ناکارآمد 
باشیم، خلق ارزش در سازمان ملموس و پایدار نباشد و آنگاه بخواهیم در توسعه 
کشور نقش ایفا کنیم. مدیرعامل بانک توسعه تعاون تصریح کرد: توسعه در کشوری 
به عظمت ایران، موضوع کوچکی نیست. با ذهن های کوچک، کار توسعه ای بزرگ 

در شأن ایران امکان پذیر نیست. باید بزرگ فکر کرد تا بتوان اثری بزرگ خلق کرد.
وی گفت: نیروی انسانی بانک یک فرصت و ظرفیت محسوب می شود و در دوره 

جدید به طور ویژه بر فعلیت رساندن قابلیت ها متمرکز خواهیم شد.
افق روشن برای نیروی انسانی

مدیرعامل بانک توسعه تعاون یادآور شد: نیروی انسانی بانک باید در اوج امید، 

انگیزه و بهره وری باشد. انگیزه در نیروی انسانی در محیطی ایجاد می شود که در آن 
محیط، آرامش، ثبات، اخلاق، انصاف و عدالت نمایان باشد.

عصارزاده اظهار کرد: پرداخت های مالی به عنوان یکی از ابزارهای انگیزشی می تواند 
نقش داشته باشد. اما نکته قابل توجه اینکه موارد انگیزشی تنها در مسائل مادی 
خلاصه نمی شود، بلکه موضوع مهم تر، نگاه عادلانه و دیده شدن همکاران است. 
وی تأکید کرد: شایسته سالاری و رعایت آن در تمام سطوح مدیریتی به عنوان نقطه 
کانونی در دوره جدید مدیریت باید رعایت شود. مبنا و معیار انتصاب ها باید سلامت، 

تلاش، کوشش، مسئولیت پذیری و کار صادقانه باشد.
مبنای ارزیابی عملکرد

عصارزاده در بخش دیگری از سخنان خود به یکی از ضعف های بانک اشاره کرد و 
گفت: از سال ۹۲، شعب زیان ده به عنوان موضوعی قابل تأمل مطرح بود و همچنان 
با آن مواجه هستیم. برخی آمارها حکایت از آن دارد که ۶5 درصدشعب بانک زیان ده 
هستند و این امر پذیرفتنی نیست. وی ادامه داد: در ارزیابی عملکرد شعب باید به 
نقش و برآیند فعالیت آن ها در سودسازی یا زیان سازی بانک به صورت مستقل 
پرداخته شود. این مقام ارشد بانکی بیان کرد: باور دارم با ارائه برنامه اصولی می توان 

۹0 درصد شعب بانک را به سوددهی رساند.
تجربه مشتری؛ کاتالیزور موفقیت بانک

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد: چابک سازی و سرعت بخشی به فرایندها 
و سیاست ها و طراحی و معرفی محصولات جذاب باید جزو اولویت های عملیاتی 
همکاران ستاد قرار گیرد. وی بیان کرد: در صورتی که مشتری از خدمت و محصولی 

که ارائه کرده ایم راضی نباشد و تجربه خوبی پیدا نکند، نمی توانیم آن را موفقیت برای 
خود بدانیم. به گفته عصارزاده، شفافیت بخشی از کیفیت خدمات است و باید در 

فضایی شفاف و زمان بندی شده اعتماد مشتریان را جلب کنیم.
۳ اصل کلیدی در دوره جدید

کرد:  تأکید  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  تعاون در  توسعه  مدیرعامل بانک 
»شایسته سالاری و حاکمیت اخلاق«، »صداقت و شفافیت با کارکنان و با مشتریان« 

و »عمل گرایی« جزو اصول راهبردی مدیریتی در دوره جدید است.
وی گفت: برخی اندیشمندان معتقدند مدیران موفق، مدیرانی هستند که به صورت 
میدانی در سازمان عمل کرده و درون و بیرون سازمان را رصد کرده و تحلیل درستی 

از واقعیت ها دارند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون:
زمان جهش بانک توسعه تعاون در نظام بانکی و اقتصاد کشور فرا رسیده است

منتظر عقب رفتن دلار از این قیمت باشیم؟
بازارهای سنتی فروشنده شدند

فاز انتظار بازارهای ایران از از سوددهی دور کرده است.
به گزارش خبرآنلاین، در حالی بازارهای ایران در اولین هفته مرداد با زیان همراه بودند که بررسی ها نشان 
از تغییر روند حاکم بر بازارهای سنتی دارد و شمار فروشندگان در این بازارها از شمار خریداران پیشی گرفته 

است.
 بر این اساس وقتی بازاری به بازار یکپارچه فروشنده تبدیل می شود، انتظار روانی بر ریزش قیمت استوار 
می گردد. از این رو برخی بر این گمان هستند که در هفته ی آتی و با برگزاری دور جدید مذاکرات غیرمستقیم 

میان ایران و امریکا، باز هم بازارها روندی کاهشی را تجربه کنند اما کف مقاومتی بازارها کجاست.
بر اساس برآوردهای صورت گرفته بازار ارز در هفته گذشته بازاری زیان ده بود. هر چند قیمت دلار در 
محدوده بسیار اندک نوسان داشت و این نوسان محدود مانع از خروج دلار از کانال ۸۲ هزار تومان شد اما 
برخی بر این گمان هستند که همچنان بازارها در ایران امکان عقب نشینی را دارا هستند. علی شریعتی، عضو 
اتاق بازرگانی و فعال اقتصادی کف قیمتی دلار را هشتاد هزار تومان می داند و معتقد است در صورت بروز 
هر اتفاقی امکان عقبگرد قیمت از این کف مقاومتی مهیا نیست.  از سوی دیگر کامران سلطانی زاده دبیر 
کانون صرافان نیز بر این عقیده است که میزان نوسان در بازار نشان از ثبات بازار دارد. وی معتقد است: 
از آنجایی که تصور و انتظار عمومی در بازار ارز به نتیجه رسیدن مذاکرات است، با وجود برخی واکنش های 
منفی همچنان قیمت هر دلار آمریکا در کانال ۸0 تا ۸5 هزار تومانی باقی مانده است. به گفته ی وی رفتار 

بازار نشان از ان دارد که فعالان توافق را محتمل تر از عدم توافق می دانند.
سکه چه تغییری را تجربه کرد؟

بازار سکه در هفته ای که گذشت با کاهش قابل ملاحظه قیمت روبرو بود و زیانی که در این بازار نصیب 

سرمایه گذاران شد، رقم قابل توجهی بود.
 بر اساس این گزارش قیمت سکه در اولین هفته ی خرداد 1.05 درصد افت داشت و کاهش قیمت یک 
میلیون و ۴۳5 هزار تومانی را شاهد بود. در اخرین روز کاری هفته هر قطعه سکه با قیمت 7۲ میلیون و 5۴5 
هزار تومان معامله شد. قیمت سکه بهار آزادی طرح قدیم نیز برابر با۶7 میلیون و ۴15 هزار تومان اعلام شد. 
در بازار هر قطعه نیم سکه ۴1 میلیون و ۶00 هزار تومان و هز قطعه ربع سکه ۲۳ میلیون و ۹00 هزار تومان 

معامله شد. سکه گرمی نیز در سطح 1۳ میلیون و 500 هزار تومان قیمت خورد.
سرمایه گذاران طلا چقدر ضرر کردند؟

هر گرم طلا در این دوره زمانی کاهش نزدیک به ۲ درصدی را شاهد بود. بر اساس این گزارش هر گرم 
طلای 1۸ عیار در روزهای مشابه هفته گذشته یعنی در شنبه ۳ خرداد با قیمت ۶ میلیون و 5۶۸ هزار تومان 
داد و ستد شدکه مقایسه آن با قیمت طلا در روز پایانی هفته بیانگر کاهش 1.۹۶ درصدی یا 1۲۸ هزار و 
۸00 تومانی است. هر طلای ۲۴ عیار نیز در این دوره زمانی با کاهش 1.۹۶ درصدی یا 171 هزار و 700 تومانی 

روبه رو بود. قیمت هر گرم طلای ۲۴ عیار  هشت میلیون و 5۸۶ هزار تومان است.
این بازار مثبت بود

در حالی که همه ی بازارهای سنتی زیان را به جیب سرمایه گذاران ریختند، بورس تهران به رغم نبود محرک 
قدرتمند، توانست افزایشی نزدیک به هفت درهم درصد را ثبت کند.

این وضعیت نشان می دهد در صورت تغییر شرایط و به نتیجه رسیدن مذاکرات تنها بازار سودده بورس 
خواهد بود. برآیند تراز ورود و خروج پول حقیقی در هفته اول خرداد، ورود ۴۳۳ میلیارد تومانی پول حقیقی 
به بازار سهام بود. البته حدود هزار و ۳00 میلیارد تومان پول حقیقی در روز یکشنبه از بورس خارج شده بود.


